

ZAK-182962

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500763589

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 30629

ZICH a spol., s.r.o.
Na Štěpánku 32
503 04 Černožice nad Labem

IČ: 25267027

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-87818/CJ-2018-1700MT
Text-parametr: 700368579

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180801070629	Prostředek do myčky nádobí PUREX AMS 13 KG/BALENÍ	2,000 KS	498,52	997,04
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
2	180801070660	Prostředek oplachovací do myčky nádobí TYP N 10 L/BALENÍ	3,000 KS	1.015,19	3.045,57
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
3	180801070658	Prostředek mycí do myčky nádobí F 6800 25 KG/BALENÍ	15,000 KS	2.438,15	36.572,25
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
4	180801070659	Prostředek mycí do myčky nádobí F 420 12 KG/BALENÍ	10,000 KS	1.370,93	13.709,30
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
5	180801078003	Prostředek čistící na konvektomaty, grily 750ML	10,000 KS	187,55	1.875,50
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
6	180801070661	Prostředek oplachovací do myčky nádobí B 200 S 10L/BALENÍ	7,000 KS	1.369,72	9.588,04
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
7	180801078107	Prostředek čistící do konvektomatu RETIGO ACTIVE CLEANER	2,000 KS	965,58	1.931,16
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		
8	180801078108	Prostředek na odvápnění do konvektomatu RETIGO ACTIVE DESCALER	2,000 KS	902,66	1.805,32
	531100 16304 513918	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700368579 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.11.2018

Celková cena s DPH:

69.524,18

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uvedte číslo objednávky

Vystavil:

Dne: 02.11.2018

